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FÖRENINGSINSTRUKTÖRSUTBILDNING 

 
Hej skyttekamrater. 

Då det hela tiden förnyas i våra föreningar med skyttar och ledare är det dags att 
köra en utbildning som riktar sig till de som hjälper till i sina föreningar. 
Det gäller alla, både föräldrar som då blir mer ansvariga, som idag befintliga 
ledare som inte gått denna utbildning. 
Det kan även vara skyttar lämpligtvis i klass 13 och uppåt , det är ju dom som 
skall ta över så småningom. 
 
Det första steget riktar sig till Luftdelen och är på ca. 15 timmar. 
Innehåll i utbildningen är bland annat: Hur man möter barn och ungdomar, 
vapen och ammunition, att instruera (teori och praktik), säkerhet m.m. 
Om man vill kan man bygga på detta med Krutdelen. Då blir den 8 timmar 
längre då det bl.a. är fler ställningar att hålla reda på. Det är inget krav på att ha 
bägge delarna. Man blir instruktör på båda var för sig numera. En del föreningar 
sysslar bara med luft medan andra har hela paketet med banskytte också. 
 
Utbildningen kan genomföras på lite olika sätt, till exempel över en helg, 
lördag/söndag eller kvällstid. Blir det helger är passen på 8 timmar och kvällstid 
ca 3 timmar. Kurslitteratur tillhandahålls av ungdomsskytteförbundet. 
Utbildningen är givetvis frivillig men det vore roligt om minst en eller kanske 
två i varje förening i Förbundet deltar. Kursavgift: 0 kr. 
 
Jönköpings läns skytteförbund/ungdomsskytteförbund har 8 stycken 
Förbundstränare. Magnus Gustavsson, Michael Wirestam, Fredrik Karlsson 
(Jönköping), Johan Johansson, Robert Johansson (Kärda) Susanna Hilding 
(Värnamo), Linda Gustavsson (Rydaholm) och Magnus Linnros (Bäckseda). 
Vi står till förfogande och det är bara att höra av sig med en intresseanmälan. 
Ni som har dator och läser detta på nätet kan väl skriva ut och sprida det till era 
grannföreningar, jag räknar med att höra från de små föreningarna också, inte 
bara de som brukar delta på våra tävlingar. ALLA föreningar och gillen är 
välkomna. 
 
Frågor eller annat ni undrar över till:  Magnus Linnros 
        Vegagatan 5 
    574 36 Vetlanda 
    TEL. 0383 19156 
    e-post. linnros@tioetta.com 
    Utbildningsledare Jönköpingsläns 
    Skytte/ungdomsskytteförbund 
 


